
 

 

 
Lausunto meluilmoituksesta Hojo Hojo ralli 14.9.2024 
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Pohjois-Savon Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Tuusniemen 
kunnan ympäristöviranomaiselta lausuntoa Hojo Hojo rallin 14.9.2024 
meluilmoituksesta. 
 
Hojo Hojo rallin 14.9.2024 kilpailukeskus sijaitsee Viihdekeskus Hojo 
Hojossa. Kilpailureitti risteilee useassa eri osassa laajoilla alueilla 
Tuusniemen kunnan puolella. Tuusniemen kunnan alueella reitille sisältyy 
siirtymäosuuksia, joilla tieliikennekäyttöön rekisteröidyt kilpa-autot 
liikennöivät avoimilla tieosuuksilla, muun liikenteen seassa sekä 
erikoiskoeosuuksia jotka on suljettu muulta liikenteeltä ja joilla varsinainen 
kilvanajo tapahtuu. 
Meluilmoituksessa, ilmoituksen tekijä, Kuopion Urheiluautoilijat Ry kertoo 
ralliautojen melusta seuraavaa: 
 
- ”Yksittäisen kilpa-auton meluhuippu vastaa raskaan liikenteen 

meluhuippuja” 
- ”Tapahtumaan hyväksytyt ralliautot on hyväksytty tieliikenteeseen. 

Niiden aiheuttama melu on hetkellistä ja maksimissaan 103 dB.” 
- ”Tapahtumaan osallistuvat ralliautot ovat AKK ry:n rallikilpailujen 

sääntöjen alaisia. Ralliautojen äänet mitataan ennen kilpailua ja 
tarvittaessa myös kilpailun aikana. Lajisääntöjen mukaan yli 103 dB 
ylittävät ralliautot suljetaan pois kilpailusta.” 

- ”Erikoiskokeiden varrella oleviin asuin- ja vapaa-ajankiinteistöihin 
jaetaan ns. "Talokirje", jossa kerrotaan tapahtumasta ennakkoon.” 

- ”Ralliauton aiheuttama melu on 10 metrin päästä mitattuna keskimäärin 
73 dB (A) ja 50 metrin päästä mitattuna 56 dB (A) (Insinööritoimisto 
Paavo Ristola Oy:n raportti 14424, Kesä- ja talvirallien melumittaus 
Heinolassa ja Tampereella). Melun haitta-alue on verrattavissa 
liikennemäärältään keskitason valtatien haitta-alueeseen. Yksittäisen 
ralliauton meluhuippu vastaa raskaan ajoneuvon aiheuttamaa 
meluhuippua.” 

 
Toimivalta: Tuusniemen kunnan hallintosäännön mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena toimiii tekninen lautakunta. Tuusniemen 
kunnan hallintosääntö 21 § Lautakunnan tehtävät ja toimivalta > Tekninen 
lautakunta kohta 2. 
 
 
 

 
 
Valmistelija Petteri Heikkinen, rakennustarkastaja-ympäristösihteeri, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tuusniemen tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole 
huomautettavaa Hojo Hojo rallin 14.9.2024 meluilmoituksesta, 
meluhaittojen ollessa tavanomaiset, muihin rallikilpailuihin verrattuna. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 


